
ZaproszenieŚwiatowy 
Dzień Chorego 

2012
W imieniu Kapituły Nagrody Św. Kamila serdecznie zapraszam

na uroczystą Galę wręczenia nagród

10 lutego 2012 r., piątek, godz. 19.00
w Muzeum Kolekcji im. Jana Pawła II 

Fundacji Janiny i Zbigniewa Porczyńskich
Plac Bankowy 1 w Warszawie 
(wejście od ul. Elektoralnej)

Uroczystość uświetni koncert pianisty Waldemara Malickiego
z udziałem Filharmonii Dowcipu

Galę poprowadzą: Teresa Lipowska i Hubert Urbański

Po oficjalnej części spotkania zapraszamy na poczęstunek.

agroda Św. Kamila – patrona chorych i pracowników służby zdrowia, została ustanowiona 

w 2007 roku z inicjatywy Zakonu Posługujących Chorym – Ojcowie Kamilianie i Instytutu Praw

Pacjenta i Edukacji Zdrowotnej. Główną ideą tego wyróżnienia jest promowanie osób oraz 

instytucji, które w danym roku w szczególny sposób przyczyniły się do budowania kultury 

miłosierdzia, akceptacji i solidarności z osobami cierpiącymi i ich rodzinami. Nagroda Św. Kamila jest przyznawana

z okazji Światowego Dnia Chorego, co roku w innej dziedzinie medycyny. W roku 2012 nagroda zostanie przyznana 

w szczególności za troskę i opiekę nad osobami starszymi.

NWięcej serca w dłoniach
Św. Kamil de Lellis

Organizatorzy

Zakon 
Posługujących Chorym

o. Arkadiusz Nowak
przewodniczący Kapituły Nagrody Św. Kamila

Prosimy o potwierdzenie obecności do dnia 8 lutego: 
D&D Communication, e-mail:  paulina.suszniak@ddc.com.pl, tel. 501 939 760

Podczas Gali obowiązują stroje wizytowe.

apituła 

Nagrody 

Imienia 

Św. Kamila
K

Jego Ekscelencja Ks. Abp Władysław Ziółek – Metropolita Archidiecezji Łódzkiej

o. Arkadiusz Nowak – Prowincjał Zakonu Posługujących Chorym – Ojcowie Kamilianie

Magdalena Bojarska – Instytut Praw Pacjenta i Edukacji Zdrowotnej 

Jadwiga Kamińska – Prezes Dziennikarskiego Klubu Promocji Zdrowia

Elżbieta Radziszewska – lekarz medycyny, poseł na Sejm RP

Eleni Tzoka – artystka, przedstawicielka świata kultury

prof. dr hab. med. Marek Jarema – Krajowy Konsultant w dziedzinie Psychiatrii

ks. prof. dr hab. Mirosław Kalinowski – Dziekan Wydziału Teologii Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego  
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Warszawa, dn. 03.01.2012 r. 
 

 
 

 

ZAPROSZENIEZAPROSZENIEZAPROSZENIEZAPROSZENIE    
 

 

 

 Jak co roku z okazji zbliżającego się Światowego Dnia Chorego - Instytut Praw 

Pacjenta i Edukacji Zdrowotnej we współpracy z Zakonem Posługujących Chorym - Ojcowie 

Kamilianie, serdecznie zapraszają do udziału w VI Ogólnopolskim Spotkaniu Liderów 

Organizacji Pacjentów. Wydarzenie to będzie miało miejsce w dniach 10 i 11 lutego 2012 r.  

w Warszawie.   

Podobnie jak w latach ubiegłych Instytut pragnie stworzyć Państwu możliwość 

wspólnego spotkania, wymiany poglądów i doświadczeń a także dać sposobność do osobistej 

rozmowy i zadawania pytań zaproszonym gościom. Jak Państwo doskonale wiedzą zmieniły 

się władze w Ministerstwie Zdrowia. Podjęliśmy starania, aby jak co roku mieli Państwo 

możliwość bezpośredniego spotkania z Ministrem Zdrowia Panem Bartoszem Arłukowiczem 

oraz Prezesem Narodowego Funduszu Zdrowia Panem Jackiem Paszkiewiczem. Planowane 

spotkanie tak jak do tej pory będzie miało charakter dyskusji, podczas której rozważymy 

bieżące problemy związane z systemem ochrony zdrowia. Będzie to również okazja, aby 

liderzy organizacji zadali naszym gościom pytania, które są ważne z perspektywy działalności 

Państwa instytucji.  

Miłym akcentem kończącym pierwszy dzień naszej konferencji będzie uroczysta gala 

wręczenia Nagród Św. Kamila – patrona chorych, która odbędzie się w godzinach 

wieczornych dnia 10 lutego 2012 r. w Galerii Porczyńskich – Muzeum Kolekcji Jana  

Pawła II. Tradycyjnie w Gali wezmą udział przedstawiciele najwyższych władz państwowych 

i kościelnych oraz twórcy życia publicznego.  

 

 



 

Projekt realizowany przy wsparciu Szwajcarii w ramach szwajcarskiego programu 
współpracy z nowymi krajami członkowskimi Unii Europejskiej. 

 
 

 

 

Szanowni Państwo,  

Ze względu na fakt zarejestrowania w naszej bazie dużej ilości organizacji - niestety 

nie jesteśmy w stanie zagwarantować wszystkim możliwości udziału w spotkaniu. 

Przyjęliśmy zatem założenie, że decydować będzie kolejność zgłoszeń. Proszę, więc  

o podjęcie szybkiej decyzji i przesłanie do nas formularza zgłoszeniowego.  

Po zakwalifikowaniu odeślemy Państwu informację zwrotną zawierającą niezbędne 

informacje logistyczne oraz program konferencji.     

Światowy Dzień Chorego jest szczególną okolicznością do integracji środowiska 

organizacji, stowarzyszeń i fundacji działających dla dobra pacjentów. Organizowana przez 

nas konferencja daje kolejną szansę i sposobność na takie właśnie spotkanie. 

 

 

serdecznie pozdrawiam  

 

 

 

Ks. Arkadiusz Nowak 

Prezes Instytutu 

 

Informacje dodatkowe: 

Konferencja odbywać się będzie tradycyjnie w hotelu Golden Tulip (dawny Kyriad). 

Organizatorzy zapewniają osobom spoza Warszawy nocleg ze śniadaniem w pokojach 

dwuosobowych  

w dn. 10/11.02.2012r. oraz lunch podczas konferencji. Zapewniamy, również przejazd w obie 

strony z hotelu do Galerii Porczyńskich, na uroczystą galę rozdania Nagród Św. Kamila.  

Po uroczystości zapraszamy na poczęstunek. 

Prosimy o wypełnienie załączonego formularza zgłoszeniowego i przesłanie go  

w nieprzekraczalnym terminie do 19 stycznia 2012r. na nr faksu (22) 474 15 23 lub mailem: 

biuro@prawapacjenta.eu   





 

Informacje organizacyjne: 

Nocleg: Hotel Campanile - ul. Towarowa 2, Warszawa 
Lunch: Hotel Campanile 
Sale wykładowe: Hotel Golden Tulip  
 
Doba hotelowa rozpoczyna się o godz. 1400, wcześniejsze zakwaterowanie uzależnione jest od 
dostępności pokoi. Doba trwa do godz. 1200 następnego dnia.  
W miarę możliwości prosimy o wymeldowanie z hotelu przed godz. 900 rano i pozostawienie bagażu  
w przechowalni. Podczas zameldowania otrzymają Państwo voucher obiadowy, który pozwoli na 
skorzystanie z przygotowanego specjalnie dla Państwa lunchu w restauracji. Lunch dostępny będzie  
w godz. 11: 30 – 12:30. Drugiego dnia voucher nie jest wymagany. 
  
Galeria Porczyńskich: 
Adres: Plac Bankowy 1 (wejście od ul. Elektoralnej) 
 


